Башкортостан Республиканца
Ишембай районы

муяинрипаль район Советы
453200, Ишембай кадаЬм,'Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

.Республика Башкортостан
Совет муницидадьного района

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай, "пр. Ленина, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

КАРАР РЕШЕНИЕ

Об утверждении документации по планировке территории

В соответствии с требованиями статей 41, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, рассмотрев результаты публичных слушаний от 14 января
2016г., Совет муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить документацию по планировке территории «Проект межевания
территории по адресу: Республика Башкортостан, Ишимбайский район,
г. Ишимбай, улица Худайбердина, дом 89а».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и в сети Интернет на
официальном сайте Совета муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан (http://sovet.ishimbaimr.ru).

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному
хозяйству, транспорту, связи, торговле и предпринимательству (Панов В.Г.).

Председатель

г. Ишимбай
« Ь » 2 0 1  бгода
№ ^(154

http://sovet.ishimbaimr.ru

АЗминистрация МР Ишимбайский район
МУП Упра&ление а р хи те ктур ы  и гр а З о стр о и те л ьст& а  по

Ишимбайскому району

СРО -  П -  Б -  0077 -  03 -  2013

Заказчик: Гильмано&а Г.Ш.

Проект межейания территории по аЭресу:
Республика Башкортостан, район Ишимбайский,
гороЗ Ишимбай, улица ХуЗайберЗино, Эом 89а

СтаЭия ПП
П роект межейания

2692-15-ПМ

ТОМ 1

Ишимбай 2015 2

cd

г о

Технические решения, принятые в проектной документации с о о т в е т с т в у ю т  требованиям
экологических, санитарно-ги гиенических, противопожарных и других норм, действующ их на
территории  Российской Федерации

ГлаВный инженер п рое кта Емельянова ГА.

Изм Ко/i

ГИП

Исполнит

Н контр

Лист №Эок

Емельянова

Мансуроба

Бабушкина

Подпись Дота

10.15

Заказчик: ГильманоВа Г Ш

Проект межебания территории по аЗресу
РБ. район ИшимЗайскии, г.Ишимбай, ул.I и ,  р и и и п  M L U U I I U U U l _ r \ l _

ХуЗайберЗина, 3. 89о

Общие данные Схема расположения
элемента планироВочной стр у кту р ы

СтаЗия

ПП

Лист

1

Листоб

МУП УАиГ
по Ишимбайскому району

2692-15-ПМ

Границы проек;
земельного у ч а с тка

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ПРОЕКТИРУЕМОЙ ТЕРРИТОРИИ НА
КАДАСТРОВОЙ КАРТЕ СИТУАЦИОННЫЙ ПЛАН

ОБЩИЕ ДАННЫЕ

П роект межеВания разработан на основании
-  Заявления на проектирование №2536 о т  27.10 2015 г.
-  топограф ической съемки, Выполненной МУП УАиГ по Ишимбайскому району.
-  Постановления администрации МР Ишимбайский район № 723-П о т  2110 2015г.

Основной целью п р о е кта  является образование земельного у ч а с тка  путем  перераспределения
земельного у ч а с т к а  с кадастровым номером 02 58 010206 58, находящегося В частной собственности  и
земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности .

Проектируемый уча сто к  расположен по адресу; Республика Баш кортостан, район Ишимбайский, город
Ишимбай, улица Худайбердина, дом 89а

Территория земельного у ч а с тка  ограничена
-  на северо-западе -  территорией  индивидуального жилого дома;
-  на юго-западе -  территорией  индивидуального жилого дома;
-  на ю го -в о сто ке  -  улицей Строителей;
-  на северо-востоке  -  улицей Худайбердина.
На терр итор и и  проектируем ого земельного у ч а с тка  имеется здание (свидетельство о государственной

ре гистр ации  04АД 757242 о т  1112.2013), зеленых насаждений н е т

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ПРОЕКТИРУЕМОЙ ТЕРРИТОРИИ
СИТУАЦИОННЫЙ ПЛАН

Образуемый земельный участок

<

<

ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ. ВХОДЯЩИХ В ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ

Изымаемая часпЖ Ч
земельного у ч а с тка  7 кЬ.м

02 58 010206 58 341

Присоединяемая ч а с ть  /
земельного у ч а с тка  32 кВ м

Изменяемый земельный участок

025801020627

02580102064!.

02 58Ш 20658

0258:010207

№ уч-ка
по плану Абрее

Категория
земель

Назначение
земельного
у ч а с тка

Разрешенное
использование

ПлощаЗь земель
ного участка по
проекту кВ.м.

ЗУ1
установлено относительно
ориентира, расположенного В
границах уча стка . ПочтоВый
абрес ориентира Республика
Баш кортостан, район
Ишимбайский, гороб Ишимбай,
улица Хубайбербина, бом 89а

земли
населенных
пун ктов

жилая
застрой ка

размещение
то р го в о го
киоска

116,0

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Граница у ч а с тка  межебания

Граница земельного уча стка , установленная
б с о о т в е тс тв и и  феберальным
законобательстВом, Включенная В ГНК

н2

Граница у ч а с тка  Зля размещения и эксплуатации
автомобильной бороги, ее кон структивн ы х
элементов и борожных сооружений ^
Пробила охраны газораспребелительных се те й
(утВ. Постановлением П равительство Российской
Феберации о т  20112000  гоба №878)

Граница к&артала

Нобпись номера ВноВь
образованной характерной
т о ч ки  (меже&ые знаки)

Набпись номера
сущ ествую щ ий характерной
т о ч ки  В ГНК

ПРИМЕЧАНИЯ
1 Проектом межебания пребусмотрено перероспребеление земельного у ч а с тка  с кабастро&ым
номером 02  58 010206 58, нохобящегося В частной собственности  и земель, нахобящихся В
госубарст& енной или муниципальной собственности .
2 П роект Выполнен но топограф ической осноВе В масштабе 1 500, Выполненной МУП
Управление а р хи те ктур ы  и гра б о стр о и те л ьстВ а  по Ишимбайскому району РБ.
3. Коорбинаты поВоротных то ч е к  границ уча стко в  боны В пояснительной записке, В Вебомости
коорбинат поВоротных то ч е к  границ уча стко в  п рое кта  межебания

\

2692-15-ПМ

Заказчик- ГильманоВо Г.Ш.
.Изм ко/i ун лист №Зок поЗпись Зата

Проект межебания территории по аЗресу
РБ, район Ишимбайскии, г.Ишимбай, ул.
ХуЗайберЗина, 0. 89а

СтаЭия Лист Листо6

п п 2 2ГИП Емельяноба

Исполнит МансуроЬа 10.15
План границ участка меже&ания

МУП УАиГ
по Ишимбайскому районуН.контр. Бабушкина